[image: image1.jpg]

  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA

                  Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo  - www.louveira.sp.leg.br - Fone: (19) 3878-9420

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO.

Requerimento Interno nº 29/2021
                                           Luís Carlos Amaral, servidor efetivo nesta Edilidade no cargo de Zelador, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, REQUERER se digne conceder, 10 (dez) dias de férias de direito, relativas ao período aquisitivo de 18 de setembro de 2020 a 17 de setembro de 2021, em descanso, no período de 02 a 11 de março de 2022, restando 10 (dez) dias a serem usufruídos posteriormente. Conforme estabelece o artigo 78, da Lei nº 1006/90, de 17 de agosto de 1990.
Nestes Termos,
P. Deferimento.

Louveira, 01 de dezembro de 2021.

LUÍS CARLOS AMARAL
Zelador